
26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 83 89 7 4 5 2 2 172
2 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 84 83 2 7 8 2 1 167
3 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 80 80 3 7 4 3 1 160
4 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 81 78 3 4 4 7 2 159
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 80 79 1 3 11 4 1 159
6 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 71 83 2 7 3 2 3 154
7 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 69 70 0 3 4 5 6 139
8 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 72 53 1 2 4 5 2 125
9 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 53 60 1 1 4 3 3 113

10 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 59 53 0 2 3 1 4 112
11 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 46 27 0 0 2 2 1 73
12 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 36 13 0 0 1 1 0 49
13 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 95 88 92 89 61 13 22 425
2 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 92 90 85 79 77 9 20 423
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 75 63 65 55 40 1 5 298
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 87 88 74 71 61 7 10 381
2 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 30 50 56 29 18 3 2 183
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 56 57 14 5 1 0 0 113
2 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
4 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 52 55 10 7 3 0 0 107
5 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 55 51 10 7 2 1 0 106
6 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 52 53 6 13 1 0 0 105
7 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 49 54 9 5 6 0 0 103
8 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 51 51 7 8 5 0 0 102
9 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 48 52 6 8 6 0 0 100

10 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 50 48 3 13 3 1 0 98
11 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 48 47 3 10 6 1 0 95
12 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 48 44 1 10 9 0 0 92
13 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 47 45 5 4 9 2 0 92
14 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 50 38 6 2 7 4 1 88
15 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 49 38 4 5 8 2 0 87
16 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 38 45 2 6 6 5 1 83
17 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 46 35 3 3 8 4 2 81
18 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 40 35 2 1 9 6 2 75
19 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 39 36 1 5 8 2 3 75
20 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 36 33 3 1 7 6 0 69
21 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 30 27 0 3 2 8 5 57
22 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 27 28 1 0 3 9 5 55
23 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 30 22 1 3 4 5 0 52
24 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
2 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 57 56 16 2 1 1 0 113
3 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 57 55 12 8 0 0 0 112
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111
5 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 58 51 10 9 1 0 0 109
6 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 54 11 7 2 0 0 109
7 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 50 50 7 9 1 3 0 100
8 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 44 52 5 9 3 3 0 96
9 Mack, Georg 60633 SLG Vaihingen/Enz 50 45 4 8 7 1 0 95

10 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 48 47 5 7 6 2 0 95
11 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 47 48 8 4 5 1 2 95
12 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 45 49 7 6 4 2 0 94
13 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 41 48 4 6 6 3 1 89
14 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 42 4 5 7 3 1 88
15 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 47 33 3 5 5 5 1 80
16 Renner, Klaus 63355 SLG Vaihingen/Enz 39 35 0 5 8 3 4 74
17 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 33 39 1 4 8 4 1 72
18 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 40 29 1 6 5 3 2 69
19 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 32 34 3 3 3 5 3 66
20 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 11 5 6 3 0 0 0 238
2 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 0 14 10 0 1 0 0 237
3 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 2 9 5 4 3 2 0 220
4 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 1 6 5 9 0 2 2 209
5 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 4 2 7 6 3 0 3 207
6 Siehl, Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 0 7 3 3 2 1 3 156
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 1 2 4 4 5 4 138
8 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 3 0 3 5 4 3 128
9 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 0 2 2 4 4 0 4 118

10 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 2 2 4 5 0 2 115
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 2 0 0 0 0 18 100
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 0 0 0 0 16 100
3 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 7 3 1 0 0 9 95
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 5 1 0 0 0 13 94
5 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 5 4 1 0 0 10 94
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 7 0 0 0 10 93
7 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 1 9 0 0 0 10 91
8 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 5 4 1 0 6 84
9 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 4 7 3 1 0 5 84

10 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 7 3 1 1 0 6 82
11 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 4 0 0 0 0 12 80
12 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 2 4 3 1 6 4 57
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